[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.10.2017   № 74/15
р.п. Москаленки
Омская область
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 21.12.2016 № 82 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 21.12.2016 № 82 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1 в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «638732981,52» заменить на цифру «639534925,52»;

- в подпункте 2 цифру «643358535,86» заменить на цифру «644160479,86»;
1.2. В статье 3:
- в пункте 1 цифру «19390757,00» заменить на цифру «19454757,00»;
- в пункте 4 цифру «586789,12» заменить на цифру «886789,12».
1.3. В статье 6:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «505722918,75» заменить на цифру «506424862,75».

- в подпункте 2 цифру «41214274,85» заменить на цифру «41670384,85».

2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «12809252,85» заменить на цифру «13265362,85».
1.4. В статье 8:
- в пункте 1 подпункте 1 цифру «21808568,29» заменить на цифру «21941318,30».
1.5. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.)
[image: image2.jpg]

Глава Москаленского
муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц
[image: image3.jpg]

Председатель Совета

Москаленского муниципального района

       М.М. Федоренко